

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ จำนวน 2 รายการ (66IAHSP008)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **191,316.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)**
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 17 มกราคม 2566
เป็นเงิน **191,316.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้**

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/อื่น				
		จำนวน (ชุด)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม (7%)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	คอนเนคเตอร์แบบที ชนิดบีบ สำหรับอลูมิเนียมสายเมน 400 ต.มม.กับแผ่นรองชนิด 4 รู (รหัส 1-02-050-0100)	36	1,800.00	64,800.00	4,536.00	69,336.00
2	ดิสคอนเนคติ่งสวิตช์ 1 ขา 22 เควี 2,000 แอมป์ 80 เคเอ ชนิดติดตั้ง ในสถานีเปลี่ยนแรงดัน (รหัส 1-04-005-0003)	6	19,000.00	114,000.00	7,980.00	121,980.00
ราคารวมทั้งสิ้น				178,800.00	12,516.00	191,316.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ต เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส
 2. บริษัท เอส.เค.เอส.พาวเวอร์ ซัพพลาย จำกัด
 3. บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค 99 จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวโสภิตา ใช้บางยาง หน.จช. กบญ.(ก3)